

למרות פער גילים של 49 שנה

נישאה למטופל שלה, קיבלה אשרה אחרי מותו

נחות. עוד טען המשרד שלפני כסופי שכרע נליוג לנה עם חברה הפיליפינית, וכי לכל אחד מהסניפים כן היה חשבון פרטי.

לפני כשנה וחצי, כשהוקרים מטעם המשרד ביקרו בבית, הם גילו שגור שותו של ריצ'מן חזרה לגור בו לאחר מות בעלה השני. במשרד טענו לה שד לביגמיה, החליטו סופית שהקשר איננו אמיתי והודו לנליוג לעזוב את ישראל. פרקליטי הוגג הצליחו למי נוע את הגירוש ושיכנעו את השופט כי שהותה של הגרושה בבית מעידה לכל היותר על קשר חברי, ושהוא הסכים שתגור איתו, ועם נליוג לאחר מותו. בכך ציין שלגרושה הייתה די רה נוספת, ושמשד הפנים התעלם מראיות רבות לכנות הקשה.

צילום: שמואל סמיר



בנושך 15 שנה סירב משרד הפנים להעניק אשרת קבע למטפלת בקשיש, ילדת הפיליפינים, בטענה שמער הגילים ביניהם מעיד על חוסר כנות בקשר • בית המשפט חשב אחרת

מאת יורם ירקוני

אחרי 15 שנות מאבק במשרד הפנים הצליחה קריסה נליוג מתליאביב (40), ילדת הפיליפינים, לקבל אישור לשחיית קבע בארץ עם חמלצה לקבלת אזרחות. בן זוגה בניי שואים אזרחיים, איכור ריצ'מן, נפטר לפני כשנה. שופט ביהמ"ש לעניינים מנהליים, אליחו בכה, קבע שרשות האוכלוסין וההגירה נתמסה לקיבעון מחשבתי סביב מער הגילים - 49 שנה - וקבעה שחוא מעיר על חוסר כנות בקשה. בכך קבע שהשניים חיזי חגיזות מלאים, וכי "מער הגילים קיכל משקל עורף וככה, עד כי נשללה כנות הקשר כמעט רק מחמתו, למרות התמשכוני תנו שנים". לרברי בכה, "איז לשלול

בריונים המשפטיים נחשף שכבר ב-2003 הוכנסה לתיק במשרד הפנים הנחיה לפיה "ער סוף חייו של ריצ'מן אין לשדרג את האשרה כי אין אמיי נות בקשר", זאת בעוד בני הזוג כטר חים שהמשרד בודק אותם בתום לב. מרשות האוכלוסין וההגירה נמסר: "מכל הפגישות שנערכו עם המטפלת והמטופל שלה, התרשמות הרשויות הייתה כי אין מדובר בזוג המנהל חי זוגיות ועל כן לא אושר לה מעמו אשרת שהייה זמנית שקיבלה בוטלו לאחר בדיקות עומק שנעשו בעניינו אנתנו לומדים את מסק הדין".
oram.yarkoni@gmail.com

כבר עברה אצלו כמטפלת. היא המי שיכה לגור בדירה ולטפל בו, הקשר התהדרק, וכי-2001 הם נישאו כאנגליה, ארץ מוצאו של ריצ'מן. נליוג החלה לעבוד מחוץ לבית כטיפול בילדים. הם פתחו חשבון משותף וניחלו חיזי זוגיות שכללו טיולים עם חברים. מאו הם נאבקו, בעזרת עוה"ד חיה מנע, רוד מנע וזהבה גוה, כרי שנליוג תקבל מעמר של קבע, ואחר כך אזרחות. משרד הפנים ערך להם בדיקות חוזרות ונשנות, והתעקש שהקשר אינו כן. בין היתר, הוא הרגיש את מער הגילים וטען שמדובר בנישואי

מראש מתכונות שונות ומגוננות של זוגיות, שלא בהכרח תואמות את המי תכונת הקלאסית, והשוני אינו מעיד על חוסר אמיתות הקשר".
הסיפור החל ב-1999. כשריצ'מן היה בן 72 הוא התגרש, ונליוג, 23,



עו"ד חיה מנע

עו"ד רוד מנע